1

平成 29 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名

代表者名     取締役社長 和田  孝

（コード番号 6042  東証第 2 部）

問合せ先 常 務 取 締 役 田中 宣夫

（TEL． 046 － 285 － 0227）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の当社定時株主総会において、承認され

ることを条件といたします。

記

１．取締役（平成 29 年 6 月 29 日付）

【取締役候補者】

（候補者氏名） （役付等：予定） （備考）

和田 孝 取締役社長 再任

田中宣夫 常務取締役 再任

守屋元治 取締役 再任

川横弘司 取締役 再任

尾見雅明 取締役 再任

小野田教昭 取締役 新任

遠藤健一 取締役 新任

佐藤順哉 取締役 再任

松村 隆 取締役 再任

※ 佐藤順哉氏及び松村 隆氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

【退任取締役】

佐藤勝行 取締役 退任

2

２．監査役（平成 29 年 6 月 29 日付）

【監査役候補者】

（候補者氏名） （役付等：予定） (備考)

夏目岳彦 監査役 新任

【退任監査役】

中川幸三 監査役 退任

※ 現任の監査役である五十嵐清孝氏及び染野光宏氏は任期中のため異動はありません。

以 上